SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 003/2025 – EEMTI ADAUTO BEZERRA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

                     O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI ADAUTO BEZERRA INEP: 23164050 no uso de     suas
                     atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 003/2025, torna público o
                     Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente  processo seletivo e de sua
                     Homologação.

1. Disciplina: Espanhol

Nº de
Inscriçã
o

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplin
a de
Inscrição

Nota
preliminar
Apresentaç
ão do Plano
de Aula

Nota
prelimina
r Análise
Curricula
r

Nota
prelimina
r Seleção
(Plano de
Aula
+
Currículo)

Ordem de
classificação
em ordem
crescente

1º WILLIAM MORAIS ESPANHOL 40 30 70 1º

2º LAYS DOS SANTOS ESPANHOL 30 20 50 2º

3º LUCAS PEREIRA DA SILVA
LIMA

ESPANHOL ------- ----- ------ Desclassifica
do – Não
compareceu

                   Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender
                   necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta
                   divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Jardim, 10 de março de 2025

Assinatura do Diretor Escolar

EEMTI Governador Adauto Bezerra

Avenida Wilson Roriz, Nº 1334, CEP 63290-000,
Jardim/CE CNPJ: 07.954.514/0588-08 FONE: (88)

3555-1177
E-MAIL: adautojardim@escola.ce.gov.br

EEMTI GOV.ADAUTO BEZERRA
19º COORDENADORIA REGIONAL DE
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO AVENIDA
WILSON RORIZ - JARDIM/CE
CNPJ: 07.954.514/0588-08

mailto:adautojardim@escola.ce.gov.br